
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Isernia - Ufficio IV                                                       

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170    Isernia Tel. 0865/46271 (centralino) 

Sito Web : www.atpisernia.it  – Peo : usp.is@istruzione.it  - PEC: uspis@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

Ai candidati inseriti nelle GAE/GPS  
della Provincia di Isernia 

che hanno richiesto la continuità sul posto di 
sostegno  
(tramite pubblicazione sul sito web) 

 
       Ai Dirigenti Scolastici  

delle Istituzioni Scolastiche Statali  
della Provincia di Isernia 

 

 Alle OO.SS. Comparto Scuola 
 

Al sito WEB 
 
 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 88/2024, concernente le procedure di aggiornamento delle 
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 

3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale 
docente ed educativo;  

 
VISTI i propri decreto prot. 2389 del 18/07/2025 e prot. n. 2957 del 26/08/2025 di 
pubblicazione delle GPS di I e II fascia della provincia di Isernia per il biennio 

2024/2026; 
  

VISTO il D.M. n. 32 del 26.02.202 contenente “Misure finalizzate a garantire la 
continuità dei docenti a tempo determinato su posto di sostegno per l’a.s. 2025/26";  
 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 157048 del 09/07/2025 contenente le istruzioni ed 
indicazioni operative in materia di supplenza del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2025/2026;   
 

VISTE le domande di conferma su posto di sostegno fatte pervenire dai docenti 
interessati;  
 

PRESO ATTO dell’elaborazione effettuata dal sistema informativo del Ministero sulla 
base delle domande presentate dagli aspiranti, presenti in GAE e GPS, che hanno 

richiesto la conferma sul posto di sostegno; 

 

http://www.atpisernia.it/
mailto:usp.is@istruzione.it
mailto:uspis@postacert.istruzione.it


  

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170    Isernia Tel. 0865/46271 (centralino) 

Sito Web : www.atpisernia.it  – Peo : usp.is@istruzione.it  - PEC: uspis@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

VERIFICATO il requisito della “nominabilità” dei docenti aspiranti alle conferme, sulla 

base del quadro della disponibilità di posti presenti al Sistema alla data di elaborazione 
delle conferme;  

 
FATTO SALVO il potere riconosciuto all’Amministrazione di revocare/rettificare, in 

autotutela, i provvedimenti emessi, per ragioni al momento non note, ivi comprese 
eventuali sopraggiunte decisioni giurisdizionali; 

 

FATTI SALVI gli effetti dei controlli sulle dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 

445/2000, che dovranno essere operati, da parte delle istituzioni scolastiche statali, 
all’atto di assunzione in servizio, come disciplinato dalla normativa di riferimento 

 
DISPONE  
 

Per quanto in premessa, sono pubblicati gli elenchi dei docenti, di ogni ordine e grado 
d’istruzione, in possesso dei requisiti previsti dal D.M. n. 32/2025, confermati sulla 

dotazione organica di sostegno assegnata per l’a.s. 2025/2026.  
 
I docenti individuati dovranno prendere servizio presso l’istituzione scolastica di 

assegnazione lunedì 1° settembre 2025 entro le ore 8:00 salvo differimento 
accordato dalla scuola di destinazione per particolari, giustificati e documentati motivi. 

  
I Dirigenti scolastici avranno cura di predisporre e stipulare con i docenti così 
individuati il contratto di lavoro a tempo determinato, con decorrenza dalla effettiva 

presa di servizio, avvalendosi delle apposite funzioni del sistema informativo. 
 

 

 

       La Dirigente  

Anna Paolella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
La funzionaria: Antonietta Pezza 
L’assistente ammnistrativa: Lucrezia Marchetti  
Gestione del personale docente Scuola Secondaria I – II grado, Esami di Stato 

Allegati: 2 

http://www.atpisernia.it/
mailto:usp.is@istruzione.it
mailto:uspis@postacert.istruzione.it

		2025-08-29T16:55:00+0200


		2025-08-29T17:01:44+0200
	protocollo




